
Ostoros Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2017.(IX.28.) önkormányzati rendelete  

 önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

 

Ostoros Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 

törvény 10. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2)-(3) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Hatályát veszti a polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

illetménykiegészítéséről szóló 17/2004.(IV.26.) önkormányzati rendelet. 

 

2. § 

 

Hatályát veszti a szociális tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás felhasználásáról 

szóló 1/2012.(I.17.) önkormányzati rendelet. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

Böjt László         Vasas Ágostonné  

polgármester         jegyző 

 

  

A rendeletet elfogadásra került: 2017.09.25. 

A rendelet kihirdetésre került: 2017.09.28. 

 

 

Vasas Ágostonné 

jegyző 
 


